UBNB HUYỆN BÌNH CHÁNH
	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:   81 /TM-GDĐT

                                    Bình Chánh, ngày 19   tháng  01   năm  2016
THƯ MỜI

Kính gửi:
-  Hiệu trưởng các trường MN-MG (Công lập),
- Hiệu trưởng các trường Tiểu Học,

- Hiệu trưởng các trường THCS trong Huyện.
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH
· Kính mời:   Đ/c Hiệu trưởng
· Đến tại:   Hội trường Trường TH Tân Túc
· Vào lúc:  8 giờ 00, ngày 26   tháng  01  năm 2016  (Thứ ba)

· Nội dung:  Dự họp giao ban Hiệu trưởng lần 2 năm học 2015 - 2016
Vì tính chất quan trọng, đề nghị các đ/c dự họp đầy đủ và đúng giờ.

                                                                                                TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Trí Dũng